Призовой фонд Акции состоит из Еженедельных призов № 1, Еженедельных призов № 

2, Ежемесячных призов (далее совместно именуемые «Призы»). 

14.2. Призовой фонд Акции: 

№ п.п Вид Приза Приз Общее 

количество 

Призов 

14.2.1. Еженедельный приз № 1 Электронный подарочный сертификат 

МВидео номиналом 35 000 (Тридцать 

пять тысяч) рублей и денежная часть 

приза, которая уплачивается Оператором 

в виде налога с Приза и рассчитывается 

по следующей формуле: 

Х=(N-4000) *0,35/0,65, где  

Х – это денежная часть, размер которой 

рассчитывается, 

N -  стоимость приза без учета денежной